PAGE
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 27.12.2013

№ 389-па
О внесении изменений

в постановление администрации города

от 13.11.2012 № 276-па

«Об утверждении ведомственной
целевой программы «Информационное
обеспечение деятельности органов

местного самоуправления города
Пыть-Яха на 2013-2015 годы»
(с изм. от 05.03.2013 № 33-па,

от 28.10.2913 №276-па)

В целях повышения эффективности реализации ведомственной целевой программы, внести в постановление администрации города от 13.11.2012                 № 276-па «Об утверждении ведомственной целевой программы «Информационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления города Пыть-Яха на 2013-2015 годы» следующие изменения:

1.   В приложении к постановлению:

1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования» паспорта программы изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования
	Объем финансирования Программы за счет средств бюджета городского округа 75 234,8 тыс. руб. в том числе:

2013 год – 27 116,8 тыс. рублей

2014 год – 23 573,0 тыс. рублей

2015 год – 24 545,0 тыс. рублей.

1.2. Раздел 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

1.3. Приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению                 № 2.

1.4. Приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению             № 3.
2. Сектору пресс-службы управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать  постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города Матрухину В. А.
Глава администрации
города Пыть-Яха

                                                              Р.И.Стадлер
Приложение № 1
к постановлению администрации города Пыть-Яха

от 27.12.203 № 388-па
4. Обоснование ресурсного обеспечения Программы

Реализация Программы осуществляется за счет средств бюджета города. Общий объем финансовых средств, необходимых для реализации Программы, 75 234,8 тыс. руб. в том числе:

2013 год – 27 116,8 тыс. рублей

2014 год – 23 573,0 тыс. рублей

2015 год – 24 545,0 тыс. рублей.